2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLVIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ
	13 октября 2021 года
	IV- № 48-6

	(дата принятия)
	(созыв, комиссия, номер решения)

Об отсутствии освящения в поселке.
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов С.А. Домбрована, и.о.главного специалиста-энергетика Шестакова К.Е., Президиум поселкового Совета депутатов решила:

1. Поселковой администрации по результатам акта выездной комиссии в 5-дневный срок устранить замечания.
2. 18 октября 2021 года в 18-30 организовать выездную группу для проверки проделанной работы.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Комиссии по вопросам жилищного хозяйства, отраслям промышленности поселкового Совета депутатов.

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван